Servo Walzenvorschübe
P/A GmbH
Mörikestrasse 30/2
71636 Ludwigsburg
Tel: 07141/974478-0
Fax: 07141/974478-1
E-Mail: info@pa.com
Web: www.pa.com

Durchzugsrichtapparaten richten und
verschieben in einem Gerät. Das spart
Platz und Geld.
• Ideal bei MEDIUM und MAGNUM Vorschüben, aber auch bei MINI möglich
• Unterschiedliche Walzendurchmesser, Anzahl von Richtwalzen und Bandbreiten
• Freistehend bei kleineren Geräten, auf Konsolen bei schwereren Geräten
• Oberwalzen einzeln parallel zustellbar, Höhenskala bzw. optionale Messuhr
• Optionale Einzugswalzen für größere Banddicken erhältlich
Die Leistungsdaten sind nur ungefähre Werte für Stahl mit ca. 400 N/mm2
Aber auch diverse Vorschubparameter haben Einfluss auf die Leistungsdaten
BESCHREIBUNG
TECHNISCHE DATEN
MAGNUM Max. Max. Dicke Anzahl Richt-
Band- bei voller Richt- walzen
Modelle breite Breite walzen Ø
SRF M 300   DZR-5-57 300 mm 3,0 mm 5 Stk. 57 mm
SRF M 300   DZR-7-57 300 mm 2,4 mm 7 Stk. 57 mm
SRF M 300   DZR-5-76 300 mm 4,3 mm 5 Stk. 76 mm
SRF M 600   DZR-5-76 600 mm 3,0 mm 5 Stk. 76 mm
SRF M 900   DZR-5-76 900 mm 2,4 mm 5 Stk. 76 mm
SRF M 1200 DZR-5-76 1200 mm 1,5 mm 5 Stk. 76 mm
SRF M 300   DZR-7-76 300 mm 3,5 mm 7 Stk. 76 mm
SRF M 600   DZR-7-76 600 mm 2,5 mm 7 Stk. 76 mm
SRF M 900   DZR-7-76 900 mm 2,0 mm 7 Stk. 76 mm
SRF M 1200 DZR-7-76 1200 mm 1,5 mm 7 Stk. 76 mm
MEDIUM Max. Max. Dicke Anzahl Richt-
Band- bei voller Richt- walzen
Modelle breite Breite walzen Ø
SRF  125 DZR-5-38 125 mm 2,5 mm 5 Stk. 38 mm
SRF  200 DZR-5-38 200 mm 2,0 mm 5 Stk. 38 mm
SRF  300 DZR-5-38 300 mm 1,9 mm 5 Stk. 38 mm
SRF  500 DZR-5-38 500 mm 1,2 mm 5 Stk. 38 mm
SRF  600 DZR-5-38 600 mm 0,9 mm 5 Stk. 38 mm